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Руководителям ОО


 Информация 
об итогах  городского дистанционного конкурса видеороликов
«Сюрприз для Деда Мороза»

       Дистанционный конкурс видеороликов «Сюрприз для Деда Мороза» проводился  в Городском Доме детского творчества с 13 по 20 декабря 2023 года, в рамках фестиваля детского творчества «В снежном царстве, морозном государстве».
В   конкурсе приняли участие  56  учащихся  из 8 ОО города: МБОУ  СОШ №№ 15, 22, 25, 30, 36,  39, 42;  Лицея № 3.
Жюри в составе:
   1. Прынь О.Г.  – педагог  МБУ ДО ГДДТ г. Шахты
   2. Голуб О.Е. - педагог - психолог ГДДТ г. Шахты
   определило победителей и участников конкурса:

	№
п/п
	Результат
	Участник
	Возраст
	Педагог
	Учреждение

	1
	1 место
	Гудков Константин
Гудков Ростислав
	7
7
	Назаренко С.А.
	Лицей №3

	2
	1 место
	Стопник Анастасия
	9
	Миготина Г.А.
	СОШ №36

	3
	1 место
	Боженков Влад
Сердюкова Поллинария 
Асташева Ксения
Коротеев Руслан
Усачева Валерия
Хуторов Тимофей
Герасимов Александр
Пономарева Валерия
Назаренкова Елизавета 
Шевцова Софья
	11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
	Богатикова А.А.
	СОШ №22

	4
	1 место
	Биленко Вероника
	12
	Финкова О.В.
	СОШ №22

	5
	2 место
	Белоусова Полина
	9
	Коценя Н.М.
	СОШ №15

	6
	2 место
	Ковалева Виктория 
Волошин Кирилл
Джилиев Марк
Новикова Анастасия
	11
11
11
11
	Венерцева Н.А.
	СОШ №22

	7
	2 место
	Лаухина Софья
	8
	Москаленко А.Н.
	СОШ №36

	8
	2 место
	Анпилогов Кирилл 
Воронин Кирилл 
Гусейнов Роман 
Дёмина Екатерина 
Косогорский Эдуард 
Кохоль Константин 
Лаухина Софья 
Лукина Милана 
Лысякин Георгий 
Пономарёв Даниил 
Пономарёва Мария 
Самоздра Кирилл 
Седов Вадим 
Селевёрстова Диана 
Серков Кирилл 
Ткачёв Егор 
Федотова Таисия 
Чагина Александра 
Шеверев Александр 
	8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
	Москаленко А.Н.
	СОШ №36

	9
	2 место
	Шмакова Александра 
Шмакова Мария
	10
10
	Савельева Т.Ю.
	СОШ №42

	10
	3 место
	Баканёв Елисей
	7
	Примак В.В.
	СОШ №22

	11
	3 место 
	Аванесян Валерий
	8
	Землянская Е.Н.
	СОШ №25

	12
	3 место
	Журавлёв Артём
Конрат Анастасия
Фёдоров Вадим
Домарев Артём
Булименко Егор
Колесникова Дарина
Чекина Варвара
Лобутский Адам
Макаров Сергей
Шевцов Артём
Ляшенко Ксения
	9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
	Бутримова О.В.
	СОШ №39

	13
	3 место
	Гулакова Юлия
	12
	Кондратьева Е.П.
	СОШ №30



Директор МБУ ДО ГДДТ г.Шахты                                         И.В. Агалакова
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Ответственный организатор - педагог Пирог Наталья Александровна
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